
46 4ª feira | 21/Fev/2024  - Edição nº 11603

DESPACHO Nº 189/2024 – SETR

Referente ao Protocolo nº 21.690.817-1

(Resolução nº 003/2023-SETR/GS)

13930/2024

(Resolução nº 003/2023-SETR/GS)

13931/2024

Receita Estadual do Paraná  

P O RTA R I A R E P R  N º  2 8 / 2 0 2 4

O DIRETOR DA RECEITA ESTADUAL DO PARANÁ – REPR, no uso das

atribuições legais que lhe confere o artigo 62, Anexo II do Regimento da REPR,

aprovado pela Resolução SEFA nº 1132/2017, alterada pelas Resoluções SEFA

nºs 1423/2017 e 56/2021, bem como, o contido no eProtocolo nº 21.302.041-2,

resolve:

TIPO DE
ALTERAÇÃO,

DATA OU
PERÍODO

NOME, RG,
CARGO OU

NÍVEL

PARA (LOTAÇÃO, CARGO OU
FUNÇÃO)

DESIGNAR

DE

04.03.2024
a

23.03.2024

A D E N I L S O N

D E  

O L I V E I R A 

A R N E I R O  

R G  n º

4 . 1 4 7 . 6 4 0 - 0

A F - I

Ocupante  da  Função  de  Gestão

Tributária  –  Assessor  –  Símbolo  “F”,

para  responder  cumulativamente  pela

chefia  da  Delegacia  Regional  da
Receita de Umuarama – 11ª DRR, em

substituição ao titular Osni Vito, RG nº

4.164.093-6,  que  ocupa  a  Função  de

Gestão  Tributária  –  Delegado  da
Receita – Símbolo “D”, por motivo de

férias.

        Curitiba, 16 de fevereiro de 2024.

   R e n a t o  M e l l o  M i l a n e s e  

 D i r e t o r - a d j u n t o  d a  R E P R

D e le ga ç ã o  d e  C o mp e t ê nc i a  –  P o r t a r i a  n º  9 5 / 2 0 2 3

13632/2024

Autarquias   

IDR - PARANÁ  

13831/2024

13978/2024



474ª feira | 21/Fev/2024  - Edição nº 11603

14016/2024

14194/2024

14302/2024

Sociedades de Economia Mista 

CELEPAR 

13807/2024


